
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  06.08.2024  № 842
м. Бровари

Про визначення ***
порядку участі у вихованні 
неповнолітньої дитини

Розглянувши заяву ***, *** р.н., проживаючої за адресою: бульвар ***, 
будинок ***, квартира ***, місто Бровари, Броварський район, Київська 
область, від 28.06.2024 про визначення порядку участі у вихованні дитини, 
керуючись статтями 19, 150, 153, 154 Сімейного кодексу України, частинами 
першою та другою статті 15 Закону України «Про охорону дитинства», 
підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», пунктами 73, 74 Порядку провадження 
органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 №866, 
беручи до уваги протокол засідання комісії з питань захисту прав дитини 
виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району Київської 
області від 24.07.2024 №30, виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області 

ВИРІШИВ:

1. Визначити окремо проживаючій матері, ***, порядок участі у вихованні 
неповнолітнього сина, ***, *** р.н., який проживає разом із батьком, ***, а 
саме:

- перші дві зустрічі організувати в приміщенні служби у справах дітей 
Броварської міської ради Броварського району Київської області в присутності 
батька дитини;

- в подальшому після налагодження відносин матері з сином І та ІІІ субота 
місяця з 15.00 год до 16.00 год.

 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова           Ігор САПОЖКО

http://zakon0.rada.gov.ua/laws/show/866-2008-%D0%BF
http://zakon0.rada.gov.ua/laws/show/866-2008-%D0%BF
http://zakon0.rada.gov.ua/laws/show/866-2008-%D0%BF

